РФ (РОССИЯ)
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯШКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от « ЛЧ » января 2019 года № УЗ

пгт. Яшкино

О награждении победителей и лауреатов районного фотокросса
«Уголок Кузбасса -  родное Яшкино»

На основании Протокола заседания жюри от 18.01.2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
%

Наградить Грамотами Управления образования администрации
Яшкинского муниципального района победителей и призёров X районного
фотокросса «Уголок Кузбасса -  родное Яшкино».
Старшая группа:

В номинации «Жанровая фотография»:
- Ставцева Сергея, учащегося МБОУ «ООШ №4» (руководитель

Шустова Алёна Олеговна) за 1 место фоторабота «Спайдермен»;
- Иванову Ирину, учащуюся ,МБОУ Средняя общеобразовательная

школа №5 Яшкинского муниципального района (руководитель Суртаев
Юрий Витальевич) за 2 место фоторабота «Ученье свет» при свете дня»;

- Медведеву Карину, учащуюся МБОУ «Пачинская средняя
общеобразовательная школа» (руководитель Садовникова Ирина
Мироновна) за 3 место фоторабота «Счастье в наших руках».

В номинации «Городской пейзаж»:
Ильиных Артура, учащегося МБОУ «Пачинская средняя

общеобразовательная школа» (руководитель Садовникова Ирина
Мироновна) за 1 место фоторабота «Лестница...Наверх...Точно..?».

Элерт Викторию, учащуюся МБОУ «Пачинская средняя
общеобразовательная школа» (руководитель Садовникова Ирина
Мироновна) за 2 место фоторабота «Тишина и умиротворение»;

Лауман Андрея, учащегося МЗЮУ «Пачинская средняя
общеобразовательная школа» (руководитель Садовникова Ириш
Мироновна) за 3 место фоторабота «В гости кюсени».

В номинации «Братья наши меньшие»:

- Игнатьева Максима, учащегося МБУ # ДО ООТЦ (руководитель
Трефелова Н.П.) за 1 место фоторабота «Мохнатый шмель»;

- Ставцева Сергея, учащегося МБОУ «ООШ №4» (руководитель
Шустова Алёна Олеговна за 2 место фоторабота «Пчела -  тётя Зу-зу»;

Элерт Викторию, учащуюся МБОУ «Пачинская средняя
общеобразовательная школа» (руководитель Садовникова Ирина
Мироновна) за 3 место фоторабота «Эх, жизнь моя жестянка...».

В номинации «Яшкино в лицах»:
- Медведеву Карину, учащуюся МБОУ «Пачинская средняя

общеобразовательная школа» (руководитель Садовникова Ирина
Мироновна) за 1 место фоторабота «Любовь и голуби»;

- Вавилину Алёну, учащуюся МБОУ ООШ №4 (руководитель
Шустова Алёна Олеговна за 2 место фоторабота «Вперёд к Победе!»;

- Игнатьева Максима, учащегося МБУ ДО ООТЦ (руководитель
Трефелова Н.П.) за 3 место фоторабота «Подруги».

Младшая группа: 'I
В номинации «Жанровая фотография»:

Шубенину Василису, учащуюся МБОУ «Ленинская основная
общеобразовательная школа» (руководитель Вострикова Тамара
Мухарбековна) за 1 место фоторабота «Память»;

- Дмитрук Сергея, учащегося МБОУ Средняя общеобразовательная
школа №5 (рук. Суртаев Юрий Витальевич) фоторабота «Мы помним, мы
гордимся»;

- Бручикову Полину, учащуюся МБУ ДО ООТЦ (руководитель
Трефелова Н.П.) за 2 место фоторабота «Калина красная, калина вызрела...»;

- Шубенину Василису, учащуюся МБОУ «Ленинская основная
общеобразовательная школа» (руководитель Вострикова Тамара
Мухарбековна) за 3 место фоторабота «Осеннее настроение».

В номинации «Городской пейзаж»
- Корнева Павла, учащегося МБ ОУ «Средняя общеобразовательная

школа №1 Яшкинского муниципального района» (руководитель Пчёлкина
Лариса Петровна) за 1 место фоторабота «А на том берегу...»;

- Бручикову Полину, учащуюся МБУ ДО ООТЦ (руководитель
Трефелова Н.П.) за 2 место фоторабота «В парке городском»;

Кипновскую Арину, учащуюся МБ ОУ «Средняя
общеобразовательная школа №1 Яшкинского муниципального района»
(руководитель Арсеньева Валентина Викторовна) за 3 место фоторабота
«Забвение». . у

В номинации «Братья наши меньшие»:

- Борщеву Анну, учащуюся МБ ОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 1 Яшкинского муниципального района» (руководитель Арсеньева
Валентина Викторовна) за 1 место фоторабота «Фотоинтервью»;

- Черных Светлану, учащуюся МБОУ «Ленинская основная
общеобразовательная школа» (руководитель Вострикова Тамара
Мухарбековна) за 2 место фоторабота «Остановись, мгновение»;

Дашковскую Лилию, учащуюся МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №2» (руководитель Локк Наталья Виктрровна),
за 3 место фоторабота «Кандидат»;

- Корнева Павла, учащегося МБ ОУ «Средняя общеобразовательная
школа №1 Яшкинского муниципального района» (руководитель Пчёлкина
Лариса Петровна) за 3 место фоторабота «Муха-цокотуха»;

- Свиридова Ивана, учащегося МБ ОУ «Средняя общеобразовательная
школа №1 Яшкинского муниципального района» (руководитель Пчёлкина
Лариса Петровна) за 3 место фоторабота «Сферы».

В номинации «Яшкино в лицах»  * —
Владычкину Светлану, учащуюся МБ ОУ «Средняя

общеобразовательная школа №1 Яшкинского муниципального района»
(руководитель Арсеньева Валентина Викторовна) за 1 место фоторабота
«Виноват, исправлюсь!»;

Кипновскую Арину, учащуюся МБ ОУ «Средняя
общеобразовательная школа №1 Яшкинского муниципального района»
(руководитель Арсеньева Валентина Викторовна) за 2 место фоторабота
«Информация из первых рук»»;

- Петроченко Диана, учащаяся МБУ ДО ООТЦ (руководитель
Трефелова Наталья Петровна) за 3 место, фоторабота «Менеджер по
чистоте».